[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление

 администрации Великоустюгского муниципального округа
 27.03.2023 от № 716 «Об образовании
избирательных участков (участков референдума)
на территории Великоустюгского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Великоустюгского муниципального округа, руководствуясь статьёй 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 27.03.2023 № 716 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения: по тексту приложения к данному постановлению слово «межпоселенческая» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин